



Giriş Tarihi: 12.10.2017

# FETÖ'yü Balkanlar'dan söküp atacağız

HASAN AY



ABONE OL

Google News



**Cumhurbaşkanı Erdoğan Sırbistan'da Novi Pazar'da halka hitap etti: İhanet çetesi FETÖ'yü Balkanlar'dan da söküp atacağız. Balkanlar'da yaşanan geçmiş acılar artık son bulsun istiyoruz**

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında hem Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandr Vucic'in hem de Sancak halkının Türkiye ile büyük bir dayanışma gösterdiğini belirterek, "Bu ihanet çetesini ülkemizden olduğu gibi Balkanlar'dan da söküp atacağız" dedi.



## Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Sırbistan'da önemli mesajlar

### 'YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sırbistan'a gerçekleştirdiği resmi ziyaret kapsamında Sırp mevkidaşı Aleksandr Vucic ile birlikte dün Boşnak nüfusun yoğunlukta olduğu Sancak Bölgesi'ndeki [Novi Pazar \(Yeni Pazar\)](#) şehrini ziyaret etti. Boşnak Ulusal Azınlık Konseyi özel oturumuna da katılan Erdoğan, Novi Pazar Belediyesi önünde yaptığı konuşmada ise özetle şöyle dedi:

"Değerli dostum Vucic ile birlikte yaptığımız çalışmalarını bugün de Novi Pazar'daki toplantılarımızla taçlandırıyoruz. Alt yapı ve üst yapı çalışmalarını inanıyorum ki Türkiye ile Sırbistan arasında yeni bir dönemi başlatıyoruz. [Sayın Vucic](#)'e bir kez daha teşekkür etmek istiyorum. Bizi adeta evimizde hissettirdi.

## 15 TEMMUZ TEŞEKKÜRÜ

Çok güçlü ve derin ilişkilerimiz olan Sancak bölgesindeki kardeşlerimizin sevinçleri sevincimiz, üzüntüleri üzüntümüzdür. Bugün burada yaşadığımız şu birliktelik, ülkeler ve halklar olarak barış, huzur ve refah içinde bir geleceğe ne kadar hasret olduğumuzu gösteriyor.

Buradaki kardeşlerimizin gönlündeki yerimizin sözde olmadığını darbe girişimi sırasında gördüm. Duanızı bizden esirgemediniz. Türkiye'ye destek olan Sancak halkı bizim hakiki kardeşimiz olduğunu tüm dünyaya gösterdi. Değerli dostum Vucic'in [FETÖ](#)'ye karşı nasıl bir mücadele verdiğini biliyorum. FETÖ denilen bu ihanet çetesini ülkemizden olduğu gibi Balkanlar'dan da söküp atacağız. 15 Temmuz gecesi bize ilk destek veren liderlerden biri de Sayın Vucic olmuştur.

## **'BİR OLURSANIZ GÜÇLÜ OLURSUNUZ'**

Balkan coğrafyasındaki Sırp, Hırvat, Boşnak, Arnavut ve diğer tüm kesimleri asırlarca birlikte yaşadığımız, gelecekte de yine her alanda işbirliği içinde olacağımız dostlarımız olarak görüyoruz. Geçmişte yaşanan acılar artık son bulsun istiyoruz. Balkanlar'da dışarıdaki güçlerin kışkırtmasıyla ortaya çıkan her kaosun, çatışmanın bedelinin buradaki insanlar ödüyor. Gün geliyor herkes çekip gidiyor. Ama yürekleri yangın yerine dönmüş insanlar burada yine yan yana yaşamaya devam ediyor. Balkan halkları olarak sizler kendi aranızda bir olursanız, beraber olursanız, kardeş olursanız o kadar güçlü olursunuz, o kadar güvende olursunuz, o kadar müreffeh olursunuz. Unutmayın, her zaman yanınızdayız. Bir olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte inşallah dostluğumuzu koruyacağız." Boşnak Milli Konseyi Başkanı Sulejman Ugljanin de Erdoğan'ın ziyaretinin bölge halkını onurlandırdığını söyledi.

## **NOVİ PAZAR'DA COŐKULU KARŐILAMA**

Erdođan'ın geliŐi nedeniyle Novi Pazar kırmızı beyaz renklerle süslendi. Őehrin caddelerinde kırmızı ve beyaz renklerde Türkiye afiŐleri asıldı. Novi Pazar'da vatandaşlar araçlarıyla konvoy yaptı. Belediye binasına da Türkçe-Sırpça ve BoŐnakça "Yeni Pazar'a HoŐgeldiniz" afiŐleri asıldı. Cumhurbaşkanı Erdođan'ın belediyeye gidiŐi sırasında vatandaşlar sevgi gösterisinde bulundu. Bazı vatandaşlar da 'Sultan Erdođan' diye tezahürat yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Novi Pazar'a Cumhurbaşkanlığı'na ait helikopterle geldi. Yurtdışı seyahatlerinde makam otomobilini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk kez bir yurtdışı ziyaretinde Cumhurbaşkanlığı helikopterini kullanmış oldu.

Erdoğan dün akşam Sırbistan'dan ayrılarak yurda döndü. Sırbistan Cumhurbaşkanı Vucic ve Bakanlar Kurulu üyeleri, Erdoğan'ı karşılama töreninde olduğu gibi tam kadro havalimanından uğurladı.

ŞABAH